Приложение № 8
к договору №________ от ____________
 на выполнение и организацию перевозки грузов
(Перевозка с агентированием)

Форма Уведомления

Уведомление

Настоящим сообщаем, что, по информации налогового органа, на основании анализа данных, содержащихся в информационных системах налоговых органов, в отношении представленной нашей организацией налоговой декларации по НДС за _____ квартал ______ года выявлены обстоятельства, свидетельствующие о наличии несформированного источника по цепочке поставщиков товаров (работ, услуг) для принятия к вычету сумм НДС по взаимоотношениям с Вашей организацией (лицами, привлеченными Вашей организацией к исполнению договора №____ от __________).
Предлагаем Вам урегулировать возникшую ситуацию в срок до «__» ________ 20___. (срок идентичен сроку, указанному в информационном письме, полученном от ИФНС)

Исполнитель___________________                                     Заказчик___________________________